PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

19 de julho de 2022

Terça-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

MACAE RADIADORES E SERVIÇOS OFFSHORE
LTDA, CNPJ sob nº 07.642.213/0001-66 torna público
que requereu da Secretaria de Ambiente e
Sustentabilidade de Macaé, por meio do processo nº
71454/2019 a Licença Municipal de Operações.
Endereço: Rua Espírito Santo, 385,  Quadra 12, Lote
290, Engenho da Praia – Macaé/RJ Cep: 27966-064.

REQUERIMENTO DE LICENÇA

Pelo presente edital,Jorge Segadas Vianna,no uso de
suas atribuições,na condição de presidente do
Conselho Deliberativo da AFSM,Associação dos
Funcionários da Schlumberger de Macaé,CNPJ
00.706.6860001-30,faz saber que em cumprimento
do artigo 15 do seu estatuto convoca seu Conselho
Deliberativo e Fiscal,a se reunir para tratar de assunto
extremamente urgente.
Em virtude da longa pandemia que se arrasta pelo
planeta,encontramo-nos em situação de verdadeira
decadência,o que nos impõe,dialogar sobre venda de
parte do patrimônio.
O encontro será na sede social da instituição,as 19:00
do dia 26 de julho de 2023.

Macaé,13 de julho de 2022

Por Darly Segadas Vianna Sobrinho( Presidente
administrativo da AFSM,para

triênio 2020-2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
TEMA URGENTE

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1